・ ・ ・

※備考

電 話 番 号                                  (                  )

名 義 変 更 希 望 月  令和            年             月        より

整 理 番 号 メ ー タ ー 番 号

※以下係員記入欄

使 用 区 分 下 水 区 分 なし 公共下水 農集排 浄化槽

                                 ( 　　　　　　　　)

新 使 用 者 住 所   最上郡 最上町 大字

新 使 用 者 氏 名                                                                 印

広水

旧 使 用 者 氏 名 　　　　　　　　　　                             印

水道使用者名義変更申込書

  最   上   町   長   殿

申込日  :  令和            年            月          日

申 請 者 住 所

申 請 者 氏 名

電 話 番 号                                  ( 　　　　　　　 )

最上町給水条例第20条により、下記のとおり名義変更をを申し込みます。

旧 使 用 者 住 所

電 話 番 号